2
3

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении Графика приема граждан депутатами Совета депутатов Большевишерского городского поселения на 2022 год

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения   57 марта 2022 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить График приема граждан депутатами Совета депутатов Большевишерского городского поселения на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

 Н.В. Фомина

Глава поселения

 Т.А Китаева

04 марта 2022 год

№ 57
п. Большая Вишера

Утвержден

решением Совета депутатов

Большевишерского городского

поселения  №57 от 04.03.2022 года
График приема граждан депутатами Совета депутатов

Большевишерского городского поселения на 2022 год
	№п/п
	Ф.И.О., избирательный округ
	Дата приема
	Время приема
	Место приема

	1
	Фомина Т.В
	17.03.2022
15.06. 2022
15.09. 2022
14.12. 2022
	16.00-18.00
	Здание Администрации

	2
	Макар И.Т.
	17.03. 2022
15.06. 2022
15.09. 2022
14.12. 2022
	15.00-17.00
	Здание Администрации

	3
	Лукин А.А
	17.03. 2022
15.06. 2022
15.09.2022

14.12.2022
	17.00-18.00
	Здание Администрации

	4
	Голубева И.С.
	17.03.2022
15.06.2022
15.09.2022
14.12.2022
	17.00-18.00
	Здание Администрации

	5
	Лукина С.Н
	18.03.2022
16.06.2022
17.09.2022
15.12.2022
	17.00-18.00
	Здание Администрации

	6
	Малышева Я.В.
	17.03.2022
15.06.2022
15.09.2022
14.12.2022
	17.00-18.00
	Здание Администрации

	7
	Наумова Р.А.
	18.03.2022
17.06.2022
14.09.2022
18.12.2022
	17.00-18.00
	Здание Администрации

	8
	Прись Г.А.
	1903.2022
16.06.2022
16.09.2022
16.12.2022
	17.00-18.00
	Здание Администрации

	9
	Русакова В.А.
	17.03.2022
15.06.2022
15.09.2022
14.12.2022
	17.00-18.00
	Здание Администрации

	10

	Серова Е.В.
	17.03.2022
15.06. 2022
15.09. 2022
14.12. 2022
	16.00-18.00
	Школа №5